
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CAO LỘC 

 
Số:          /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 
 

Cao Lộc, ngày      tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt thưởng cho chủ thể tham gia chương trình  

OCOP có sản phẩm được đánh giá, phân hạng sản phẩm 3 sao 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAO LỘC 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ, sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 08/2019/NQ-HĐND ngày 10/12/2019 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về chính sách đặc thù khuyến khích đầu tư, phát triển hợp 

tác, liên kết sản xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn 

tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2020 - 2025; Nghị quyết số 15/2021/NQ-HĐND ngày 

17/7/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lạng Sơn về sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị quyết số 08/2019/NQ-HĐND ngày 10/12/2019 của Hội đồng nhân dân 

tỉnh Lạng Sơn;  

Thực hiện Hướng dẫn liên nghành số 2999/HDLN-HTNN ngày 13/11/2023 

giữa Sở Kế hoạch và Đầu tư; Sở Tài chính; Sở Nông nghiệp và PTNT; Sở Xây dựng; 

Chi nhánh Ngân hàng Nhà nước tỉnh; Hướng dẫn liên ngành về trình tự, thủ tục, hồ 

sơ thực hiện chính sách đặc thù khuyến khích đầu tư, phát triển hợp tác, liên kết 

sản xuất và tiêu thụ sản phẩm nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn 

giai đoạn 2020-2025;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số     

944/TTr-NN&PTNT, ngày 26/9/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt thưởng cho chủ thể Hợp tác xã Rau củ quả sạch Gia Cát, 

tham gia chương trình OCOP có hai sản phẩm được đánh giá, phân hạng sản phẩm 

3 sao theo quy định tại điểm c khoản 3 Điều 12a Nghị quyết số 15/2021/NQ-

HĐND, ngày 17/7/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh với số tiền 10.000.000đ (Bằng 

chữ: Mười triệu đồng chẵn). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch tham mưu UBND huyện bố trí kinh phí 

hỗ trợ cho chủ thể có tên tại Điều 1. 



2 
 

- Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn căn cứ nội dung được 

phê duyệt nêu trên tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo đúng quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: 

Nông nghiệp và PTNT, Tài chính - Kế hoạch và chủ thể có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- CT, PCT UBND huyện; 

- C, PCVP HĐND&UBND huyện; 

- BCĐ thực hiện NQ 08; 

- Tổ giúp việc thực hiện NQ 08; 

- UBND xã Gia Cát; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thịnh 


		2024-09-30T15:04:35+0700


		2024-10-01T09:15:53+0700


		2024-10-01T09:15:53+0700


		2024-10-01T09:15:53+0700




